Instrumento

Numero

Razoén Social

REPORTE DE CONTRATACION

Dependencia: AC Sincelejo

Objeto de Contratacion

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

45003541

45004143

45004399

45004400

45004402

45004438

45005050

45005342
45005536

45005537

45005806

45006322

45006324

45006603

45006614

DIAZ OLARTE MARIA ALEJANDRA

DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLE LOS AN

GARCIA CORREA ADOLFO

CUESTA FLOREZ ALEXA

GOMEZ CASSERES VALVERDE ANDRES

ELECTRONICA PROFESIONAL & LTDA

SERRANO LOPEZ ENRIQUE

COMERCIALIZADORA ARTURO
CORENA PUENTES EDWIN JOSE
KLEE PALACIONS JORGE HUMBERTO

COMERCIALIZADORA DE EQUIPOS Y SERVI

ACOSTA PADILLA NAIDER SEGUNDO

ROMERO RICARDO JHON CARLOS

PROVEEDORES DE BIBLIOTECAS SAS

CASA BRITANICA S.A.

concierto de la Serie Jovenes Intérpretes el dia 31 de julio de
2018 enSincelejo

Suministro de combustible ACPM vigencia 2018, hasta la suma
de$4.200.000

ciclo de talleres "En palabras mayores", dos sesiones de 8 horas
enagosto y noviembre

taller de formacion-creacion en Arte Publico, los dias 12y 13 de
juliode 2018

taller "Lectura Creativa", 8 horas los dias 7 y 8 de septiembre de
2018

suministro de 8 diademas, 2 microfonos de solapa y 1 proyector
de video(videobeam)

conferencia en el marco del "Encuentro de escritores de Sucre",
con unaduracion de 2 horas el 15 de septiembre

suministro doce (12) pares de zapatos para hombre de acuerdo a
lastallas requeridas

Taller "viviendo en la escuela radiofénica”, de 8 horas.
conversatorio "Accion Cultural Popular y Radio Sutatenza"

Suministro de dos sistemas de bombeo a base de electricidad,
para aguasresiduales y agua potable.

Dos talleres creativos vacacionales en artes de 16 horas cada
uno, unoen las instalaciones de la Agencia y otro fuera de las
instala

Taller de arte, "la biodiversidad, un compromiso desde el arte para
conlos nifios", a realizarse los dias 5 y 6 de diciembre de 2018A

suministro de 27 estantantes metalicos de 1.35 mts de altura, 0.90
deancho y 0.70 de profundidad con tres o mas entrepafios ,
graduab

Mano de obra en latoneria y pintura, mantenimiento de los 30000
kms ylavado de motor del vehiculo Renault Logan asignado a la
Agenci

CcoP

COoP

COP

COP

COoP

CcoP

COP

COP
COP
COP

COP

COP

COP

COP

COP

549.400

4.200.000

1.566.400

1.446.400

783.900

5.331.088

532.600

1.767.396
783.900

538.600

23.800.000

3.092.800

1.586.400

930.000

1.290.757



REPORTE DE CONTRATACION

Dependencia: AC Sincelejo

Instrumento Numero Razén Social Objeto de Contratacion Moneda Valor

conferencia y conversacion seminario de cocina 2018 a relaizarse
en elmunicipio de santiago de Tolu los dias 13 y 14 de diciembre
RGC Orden C/S 45006615 MOSQUERA EGUIS ENMA CECILIA de COP 1.435.800

suministro de lana, colores, tijeras, plumones, cartulinas,
foamy,pegante, moviles, borradores, sacapuntas, escarcha,
MinCuantia Servicios 4300004779 PAPELERIA EL CID S.A paletas plasti COP 1.232.417

servicio de fumigacién en un area del mezanine y en el interior
MinCuantia Servicios 4300004882 OSORIO PORTACIO Y CIA.S.EN C.-ECOPL delcielo raso de la zona infectada del edificio debido a la presenci COP 180.000



	REPORTE DE CONTRATACIÓN

