



Banco de la República
Colombia

REPORTE DE CONTRATACIÓN

Dependencia: AC Sincelejo

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
RGC Orden C/S	45003541	DIAZ OLARTE MARIA ALEJANDRA	concierto de la Serie Jóvenes Intérpretes el día 31 de julio de 2018 en Sincelejo	COP	549.400
RGC Orden C/S	45004143	DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLE LOS AN	Suministro de combustible ACPM vigencia 2018, hasta la suma de \$4.200.000	COP	4.200.000
RGC Orden C/S	45004399	GARCIA CORREA ADOLFO	ciclo de talleres "En palabras mayores", dos sesiones de 8 horas en agosto y noviembre	COP	1.566.400
RGC Orden C/S	45004400	CUESTA FLOREZ ALEXA	taller de formación-creación en Arte Público, los días 12 y 13 de julio de 2018	COP	1.446.400
RGC Orden C/S	45004402	GOMEZ CÁSSERES VALVERDE ANDRES	taller "Lectura Creativa", 8 horas los días 7 y 8 de septiembre de 2018	COP	783.900
RGC Orden C/S	45004438	ELECTRONICA PROFESIONAL & LTDA	suministro de 8 diademas, 2 microfonos de solapa y 1 proyector de video(vídeobeam)	COP	5.331.088
RGC Orden C/S	45005050	SERRANO LOPEZ ENRIQUE	conferencia en el marco del "Encuentro de escritores de Sucre", con una duración de 2 horas el 15 de septiembre	COP	532.600
RGC Orden C/S	45005342	COMERCIALIZADORA ARTURO	suministro doce (12) pares de zapatos para hombre de acuerdo a las tallas requeridas	COP	1.767.396
RGC Orden C/S	45005536	CORENA PUENTES EDWIN JOSE	Taller "viviendo en la escuela radiofónica", de 8 horas.	COP	783.900
RGC Orden C/S	45005537	KLEE PALACIOS JORGE HUMBERTO	conversatorio "Acción Cultural Popular y Radio Sutatenza"	COP	538.600
RGC Orden C/S	45005806	COMERCIALIZADORA DE EQUIPOS Y SERVI	Suministro de dos sistemas de bombeo a base de electricidad, para aguas residuales y agua potable.	COP	23.800.000
RGC Orden C/S	45006322	ACOSTA PADILLA NAIDER SEGUNDO	Dos talleres creativos vacacionales en artes de 16 horas cada uno, uno en las instalaciones de la Agencia y otro fuera de las instalaciones	COP	3.092.800
RGC Orden C/S	45006324	ROMERO RICARDO JHON CARLOS	Taller de arte, "la biodiversidad, un compromiso desde el arte para los niños", a realizarse los días 5 y 6 de diciembre de 2018	COP	1.586.400
RGC Orden C/S	45006603	PROVEEDORES DE BIBLIOTECAS SAS	suministro de 27 estantes metálicos de 1.35 mts de altura, 0.90 de ancho y 0.70 de profundidad con tres o más entrepaños, graduados	COP	930.000
RGC Orden C/S	45006614	CASA BRITANICA S.A.	Mano de obra en latonería y pintura, mantenimiento de los 30000 kms y lavado de motor del vehículo Renault Logan asignado a la Agencia	COP	1.290.757



Banco de la República
Colombia

REPORTE DE CONTRATACIÓN

Dependencia: AC Sincelejo

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
RGC Orden C/S	45006615	MOSQUERA EGUIS ENMA CECILIA	conferencia y conversación seminario de cocina 2018 a relajarse en el municipio de santiago de Tolú los días 13 y 14 de diciembre de	COP	1.435.800
MinCuantía Servicios	4300004779	PAPELERIA EL CID S.A	suministro de lana, colores, tijeras, plumones, cartulinas, foamy, pegante, moviles, borradores, sacapuntas, escarcha, paletas plásti	COP	1.232.417
MinCuantía Servicios	4300004882	OSORIO PORTACIO Y CIA.S.EN C.-ECOPL	servicio de fumigación en un área del mezanine y en el interior del cielo raso de la zona infectada del edificio debido a la presenci	COP	180.000